
2008 

Členská schůze 

Členská schůze se konala dne 16.5.2008 v klubovně oddílu v areálu volejbalu. Zúčastnilo se 27 

členů. Členská schůze se konala po třech letech.  

Zpráva předsedy Ladislava Marhy  obsahovala: 

- informaci o sportovních subjektech v Jaroměři a organizaci TJ Jiskra Jaroměř, 

- informaci o počtu členů oddílu, 

- zhodnocení herní činnosti od roku 2005.  

Zprávu o hospodaření oddílu s vysvětlením rozdělení nákladů a příjmů a přehled investičních 

akcí od roku 2005 přednesl sekretář oddílu Ivan Paulus. 

Dále byla projednána činnost družstev v sezóně 2008 – 2009, nákladovost soutěží a výše 

členských příspěvků na rok 2009. 

V závěru výbor poblahopřál družstvu žen za postup do II. ligy 

Zápis ze schůze, včetně prezenční listiny, je založen v archivu. 

 

Členská základna 

Stav k 31.12.2007 

- pro jednání s OV ČSTV vykazujeme 152 členů 

- registrovaných u ČVS vykazujeme 60 členů, z toho 37 aktivních 

- u TJ vykazujeme 50 členů, kteří v roce 2007 zaplatili členské příspěvky 

V současné době působí dvě družstva mužů, družstvo žen a družstvo žákyň. 

Výsledky soutěží v ročníku 2007-2008, zimní a jarní část , konečné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy 

Výsledky zimní a jarní části byly opět velmi nevyrovnané. Projevuje se nevyrovnaný hráčský 

kádr a počínající generační problém.  Šest vítězství z 18 zápasů vedlo k předposlednímu místu 

v konečné tabulce a tím k udržení v soutěži i do další sezóny. 

Krajský přebor mužů I. třídy  2007-2008 

Výsledky zimní a jarní části – konečná  tabulka   

Slavie Hradec Králové B - Jaroměř   3:0(20,16,18)   3:1(23,16,-27,15) 

TJ Červený Kostelec - Jaroměř   3:1(18,20,-22,16)  2:3(22,-23,-20,19,-13 

Jaroměř - SK Janské Lázně    0:3(-25,-10,-21)  1:3(-20,-17,23,-21) 

TJ Rubena Náchod - Jaroměř      3:0(17,23,18)   3:1(18,21,-23,19) 

Jaroměř - TJ Dvůr Králové    3:1(-20,22,20,19)  0:3(-14,-14,-22) 

TJ Sokol Černčice  - Jaroměř   0:3(-18,-19,-22)  0:3(-23,-13,-19) 

Jaroměř- Baník Vamberk A    1:3(24,-20,-20,16)  0:3(-14,-19,-23) 

TJ Sokol Malšovice  - Jaroměř  3:0(18,21,16)    3:1(-25,18,21,15) 

Jaroměř- Intop Mladé Buky    3:1(-21,24,20,22)  3:1(25,-23,20,21) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Sokol Malšovice 33 3 0        102:35 3220:2702   69 

2. SK Janské Lázně  28 8  0 95:49 3297:2966 64  

3 Baník Vamberk A  23 13 0 84:52 3072:2897 59 

4. TJ Rubena Náchod  21 15 0 70:59 2910:2756 57 

5. TJ Červený Kostelec 19 17 0 75:65 3104:3025 55 

6. TJ Dvůr Králové  15 21 0 71:79 3161:3295   51 

7. Slavie Hradec Králové B 15 21 0 57:76 2880:2999 51 

8. Intop Mladé Buky  13 23 0 60:83 3032:3256 49 

9. TJ Jiskra Jaroměř 11 25 0 47:83 2742:3005 47 

10. TJ Sokol Černčice 2 34 0 24:1042560:3077 38 



Soupiska:Eduard Petiška, Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek, Martin Cejnar, Martin 

Jílek, Kamil Řezníček, Petr Kudláček, Robert Havrda 

 

Družstvo žen A - Krajský přebor I. třídy  

Po velmi dobře rozehrané podzimní části  družstvo žen pokračovalo v dobrých výsledcích a  

výkonech. Již před posledním dvoukole se Jaroměř stala vítězem s nárokem hrát kvalifikaci o 

druhou ligu. V kategorii dospělých se jedná o historický úspěch. Pro malý kádr a zranění 

hráček byly do družstva zařazeny i žákyně Mikulková a Hušková.   

Krajský přebor žen I. třídy  2007-2008 

Výsledky zimní a jarní části – konečná  tabulka 

Orel Hradec Králové - Jaroměř   1:3(15,-13,-22,-22)  3:2(-26,21,18,-21,9) 

TJ Červený Kostelec A - Jaroměř   3:0(22,23,17)   3:0(18,17,20) 

Jaroměř - TJ Lokomotiva Trutnov   3:1(12,-22,17,20)  3:2(-20,22,21,-17,15) 

SK Rubena Náchod  - Jaroměř   1:3(19,-24,-21,-18)  0:3(-21,-20,-14)  

Jaroměř - Slavie Hradec Králové B   3:2(13,-25,20,-18,9)  2:3(11,24,-25,-18,-15 

Sokol Staré Město - Jaroměř    0:3(-18,-19,-22)  0:3(-23,-13,-19) 

Jaroměř - VK Hronov    3:0(9,19,13)   3:0(18,23,15)  

Jaroměř  - Orel Studenec    3:0(14,9,14)   3:0(22,10,20) 

TJ Sokol Jilemnice - Jaroměř   3:1(-21,22,22,19)  3:1(19,22,-19,19) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř 28 8  0 92:40 3062:2578 64 

2. Slavie Hradec Králové B 27 9  0 92:47 3140:2807 63 

3. Sokol Staré Město  27 9  0 89:48 3132:2770 63 

4. TJ Sokol Jilemnice  27 9  0 93:53 3283:2951 63 

5. TJ Červený Kostelec 20 16 0 72:62 2936:2894 56 

6. SK Rubena Náchod 18 18  0 67:69  2795:2881    54 

7. VK Hronov   12 24 0 50:77 2618:2897 48 

8. Orel Hradec Králové 10   26 0 46:89 2774:3066 46 

9. Orel Studenec  6 30 0 33:97 2330:3022 42 

10. TJ Lokomotiva Trutnov 5  31 0 47:99 2978:3362 41 

Soupiska: 

Kamila Havrdová, Zuzana Cejnarová,  Martina Čekalová, Michaela Paulusová, Lenka 

Prokopová, Zuzana Růžičková- Cejnarová, Martina Suchá, Iveta Černá, Zuzana Trávničková, 

Radka Skácelová, Lucie Mikulková, Pavla Hušková 

 

Kvalifikace o II. ligu žen 

 Kvalifikace o  třetí nejvyšší soutěž řízenou Českým volejbalovým svazem proběhla ve dnech 

25.-27.4.2008. Zúčastnilo se jí 14 krajských přeborníků a jedno družstvo z II. ligy. Hrálo se ve 

třech skupinách po pěti družstvech z nich vždy dva postupovali. Jiskra Jaroměř byla zařazena 

do skupiny 2-Z-A spolu se Sokolem Litoměřice, USK Pardubice, VK Karlovy Vary a 

pořádajícím Sokolem Mnichovo Hradiště.  

Turnaj byl zahájen v pátek a Jaroměř porazila Litoměřice bez problémů 3:0. V sobotu Jaroměř 

zahajovala s domácím družstvem Sokolem Mnichovo Hradiště. Po bezproblémovém prvním 

setu, kdy soupeř nestačil na útočné kombinace nahrávačky Zuzany Cejnarové ml.,  naše hráčky 

v druhém setu výrazně polevily a soupeř se dostal do hry. Další dva sety byly vyrovnané, a 

přestože se Mnichovo Hradiště stále lepšilo, Jaroměř je chytrou  hrou dotáhla do vítězného 

konce 3:1. Odpolední zápas s Karlovými Vary byl velmi dramatický. To už se hrálo o postup. 

Karlovy Vary byly o něco lepší v útoku, ale Jaroměř systematicky a až urputně bránila. 

V druhém setu, kdy Jaroměř prohrávala 23:17, předvedly Lenka Prokopová a Michaela 

Paulusová takový obranný zákrok, že jim tleskala celá hala. Od tohoto okamžiku začala 



Jaroměř dotahovat a set vyhrála 26:24. Třetí, opět vyrovnaný set už naše hráčky odehrály bez 

výraznějších chyb a dosáhly vítězství  3:0. Tento výsledek již zajišťoval Jaroměři postup 

minimálně z druhého místa. V nedělním zápase  s Pardubicemi šlo už jenom o pořadí. 

Příležitost dostaly i další hráčky. Na hřiště nastoupily  talentované žákyně, třináctileté Pavla 

Hušková a Lucie Mikulková, které se tak staly nejmladšími hráčkami kvalifikace. Jaroměř 

měla i další primát. Nejstarší hráčkou se stala Kamila Havrdová, která i přes těžké zranění 

v průběhu sezóny, se dokázala na kvalifikaci připravit a podala velmi dobrý výkon. Přes 

nedělní prohru 1:3, stačil Jaroměři vyhraný set k prvnímu místu v celkovém pořadí. O postup 

se zasloužily hráčky Zuzana Cejnarová ml., Lenka Prokopová, Michaela Paulusová, Zuzana 

Trávničková, Zuzana Cejnarová st., Kamila Havrdová, které tvořily základní sestavu družstva a 

střídající hráčky Martina Čekalová, Radka Skácelová, Pavla Hušková a Lucie Mikulková. 

Významný podíl na úspěchu měli i jaroměřští fanoušci, kteří zejména v zápase s Karlovými 

Vary svým povzbuzováním vytvořili v hale domácí prostředí. 

Kvalifikace ženy II. liga  

Jaroměř – Sokol Litoměřice     3:0 (13,16,10) 

Jaroměř – Sokol Mnichovo Hradiště   3:1 (7,-14,21,25) 

Jaroměř – VK Karlovy Vary    3:0 (23,24,25) 

Jaroměř – USK Pardubice    1:3 (-18,22,-18,-19) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř 3 1  0 10:4   322:284   7 

2. Sokol Mnichovo Hradiště 3 1 0 10:5  328:290  7 

3. USK Pardubice  3 1 0   9:6  322:324  7 

4. VK Karlovy Vary  1 3 0   6:9  319:325  5 

5. Sokol Litoměřice  0 4 0   1:12  244:312  4 

         

Článek v tisku – Jaroměřský zpravodaj 

V Jaroměři se bude hrát II. liga  

Oddíl volejbalu TJ Jiskra Jaroměř oslavil v loňském roce 40 let od znovuobnovení své činnosti. 

V roce 1967 parta nadšenců okolo Standy Horáka a Ladislava Lebó založila oddíl, v kterém 

postupně družstvo mužů doplnilo družstvo žen a mládežnická družstva. Letos, necelého půl 

roku od  tohoto výročí, slaví oddíl volejbalu svůj dosud absolutně největší úspěch v kategorii 

dospělých. Družstvo žen, po vítězství v krajském přeboru I. třídy, zvítězilo i v kvalifikační 

skupině o postup do II. ligy a bude tuto soutěž hrát v soutěžním ročníku 2008-2009. II. liga je 

třetí nejvyšší soutěž v rámci České republiky a je přímo řízena Českým volejbalovým svazem. 

Oddíl volejbalu má již zkušenosti s celostátními soutěžemi v kategorii mládeže. Druhou 

nejvyšší soutěž dorostu Dorosteneckou ligu hrály dorostenky pod vedením  Stanislava Horáka 

v sezóně 1985-1986 a dorostenci pod vedením Zdeňka Vágnera v sezónách 1989-1990 a 1990-

1991. Nejvyšší soutěž Přebor ČR mladšího dorostu  naše dorostenky pod vedením Roberta a 

Kamily Havrdových   v sezóně 1997-1998 vyhrály a staly se přebornicemi České republiky. 

Pod stejnými trenéry hrály starší dorostenky v sezóně 1999-2000 Přebor ČR, nejvyšší 

republikovou soutěž staršího dorostu. V kategorii dospělých byly dosud nejlepšími výsledky 

třetí místa mužů a žen v Krajském přeboru I. třídy. 

V roce 2000 ukončilo svoji dlouholetou činnost družstvo žen, hrající od roku 1990 Krajský 

přebor I. a později II. třídy.  K obnovení družstva došlo v sezóně 2004-2005. Tvořily je bývalé 

extraligové dorostenky doplněné o některé hráčky hrající ještě v roce 2000. Družstvo bylo 

tehdy zařazeno do Krajského přeboru II. třídy, v první půlce soutěže vyhrálo všech 14 zápasů a 

ztratilo pouhé 3 sety. V kronice oddílu je toto komentováno jako „cesta na nový vrchol začíná“. 

Dnes, po čtyřech sezónách v krajských přeborech, bylo tohoto vrcholu dosaženo.  

         Ivan Paulus 

       



Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 

Družstvo, po podzimu na 1. místě, zahájilo jarní část porážkou na hřišti Studnice. V dalších 

zápasech se výkon stále zlepšoval. V rozhodujícím zápase o vítěze soutěže s kadety Červeného 

Kostelce oslabené družstvo podalo slušný výkon, přesto prohrálo. Konečné druhé místo je 

odpovídající výkonům v celém soutěžním ročníku. 

Okresní přebor mužů II. třídy  2007-2008 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

Sokol Studnice - SG Jaroměř    3:1(20,13,-17,21) 

Slavoj Teplice A  - SG Jaroměř    1:3(-10,24,-21,-21) 

SG Jaroměř  - Červený Kostelec D   3:2(17,-23,-20,19,10) 

Sokol Josefov  - SG Jaroměř    1:3(16,-21,-16,-15) 

SG Jaroměř - Velký Dřevíč     3:2(13,15,-19,-17,9) 

Červený Kostelec KA - SG Jaroměř    3:0(24,22,17) 

SG Jaroměř - Slavoj Teplice B    3:0(13,19,22) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Červený Kostelec KA 12 2 0 40:20   26 

2. SG Jaroměř  11 3 0 36:16     25 

3. Sokol Studnice  9 5 0 33:19   23 

4. Slavoj Teplice B  6 8 0 24:27   20 

5. Červený Kostelec D 6 8 0 21:34   20 

6. Sokol Josefov  5 9 0 24:37   19 

7. Sokol Velký Dřevíč 4 10 0 19:32   18 

8. Slavoj Teplice A  3 11 0 22:34   17 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Karel Zapadlo, Václav Hašek st., Robert Havrda,  , Libor Mušák  

 

Žákyně             

Žákyně byly přihlášeny do soutěží starších žákyň i když věkově patřily spíše do kategorie 

mladší.   

Okresní přebor žákyň 2007-2008 

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

SK Rubena Náchod - Jaroměř    0:3  

Jaroměř - TJ Baník Rtyně     3:1 

TJ Červený Kostelec - Jaroměř     0:3 

Jaroměř - TJ Slovan Broumov      3:0 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř 8 0 0 24:1   16 

2. TJ Baník Rtyně   5 3 0 18:14   13 

3. TJ Slovan Broumov 4 4 0 14:13   12 

4. TJ Červený Kostelec  3 5 0 12:17   11 

5. SK Rubena Náchod 0 8 0 1:24   8 

 

Krajský přebor 2007 – 2008, starší žákyně 

    kolo 1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   Sety Body  

1. Réma Rychnov nad K.  6    8    7    7    7    7    8    8 39:16 58 

2. Loko Trutnov   8    7 6    8 8    8 6    7 39:19 58 

3. Jiskra Jaroměř   7    6 8    6 6    6 7    6 28:27 52 

4. Rubena Náchod 33 b., 5. TJ Jičín 32 b., 6. Slavie Hradec Králové 25 b., 7. VK Kvasiny 16 

b., 8. TJ Dvůr Králové n/L 11 b.     



 Soupiska:   Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná, Anna Milerová a 

Michaela Klepsová. 

Trenéři: Robert  Havrda, Kamila Havrdová 

 

2. ročník turnaje super veteránů 

V sobotu 17. května se konal druhý ročník turnaje super veteránů, kterých se sešlo tolik, že 

vytvořili tři družstva. Po doplněním  družstvem mlaďáků  byly sehrány zápasy každého 

s každým. Vítězem se stalo družstvo Kališníci I , další pořadí Kališnící II, Jaroměř dědci, 

Jaroměř mlaďáci. 

 

29. ročník turnaje Rumparáda 

Tradiční, již 29. ročník turnaje Rumparáda se konal v sobotu 14.6.2008. Turnaje se zúčastnilo 

28 hráčů. Vítězem se stala dvojice Roman Máša a Jan Hašek, která jako před dvěma roky 

podala  velmi dobrý herní i taktický výkon. Na dalších místech se umístily dvojice Karel 

Zapadlo, Petr Vavřín a Jan Jandík, Rudolf Cejnar  Na turnaji bylo vypito 310 piv a 17,2 litru 

destilátu, což je 860 malých panáků. V přepočtu na hráče to znamená spotřebu 11,1 piva/hráč a 

30,7 panáků/hráč. Turnaj měl slušnou sportovní i společenskou úroveň. Rekordem ročníku byla 

tragická spotřeba piva a fakt, že v posledních  třech ročnících byla vždy vylosována dvojice 

Roman Máša, Jan Hašek.  

 

Výsledek hospodaření k 30.6.2008 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2008       47 960,- Kč 

Dotace TJ                 0,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      27 500,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost      38 852,- Kč 

Stav k 30.6.2008                  36 608,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody       1 143,- Kč 

  - opravy a údržba        1 630,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               51 937,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                              320,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      1 764,- Kč   

Výdaje celkem                  56 794,- Kč 

Stav ke dni 30.6.2007                  56 794,- Kč   

  

Finanční příspěvek od města Jaroměř 

Oddíl volejbalu požádal prostřednictvím starosty města Ing. Jiřího Klepsy o mimořádný 

příspěvek na činnost, v souvislosti s postupem družstva žen do II.ligy, ve výši 50 tis. Kč. 

Městské zastupitelstvo na svém zasedání dne 26.6.2008 tento příspěvek odsouhlasilo ve výši 

100 tis. Kč. Starostovi města byl zaslán děkovný dopis. 

  

Finanční příspěvek od Královéhradeckého kraje 
Oddíl volejbalu požádal prostřednictvím MUDr. Jana Michálka, radního KVK a zároveň strýce 

Lenky Prokopové o příspěvek na činnost v souvislosti s postupem družstva žen do II.ligy. 

Krajské zastupitelstvo odsouhlasilo příspěvek ve výši 20 tis. Kč. Radě KVK byl zaslán 

děkovný dopis. 



 

Další příspěvky formou reklamy nebo finančního daru poskytly firmy: 

Stavba Jaroměř 10 000,- Kč, Energetika s.r.o Jaroměř 4000,- Kč,  MěVaK s.r.o. Jaroměř 5000,- 

Kč,  Rund Nový Ples 2000,- Kč, Rudolf Polák 2000,- Kč, Jiří Neuman Nechanice 5000,- Kč, 

Stavibet s.r.o. České Meziříčí 15 000,- Kč, Václav Rejchrt Rasošky 3000,- Kč. 

 

Turnaj v Lupenici 

Dne 17.8. 2008 se konal tradiční silně obsazený turnaj žen v Lupenici. Naše družstvo bylo 

přihlášeno v kvalitnější I. třídě, kde startovaly ligové celky. Po vítězství ve skupině s družstvy 

Rubeny Náchod, Zbečníka a Záměle se utkalo o prvenství ve finalovém zápase s Lanškrounem. 

Utkání se hrálo na jeden set a po jasném vítězství 25:17 naše děvčata turnaj vyhrála. 

Za Jaroměř nastoupily Paulusová, Cejnarová st., Cejnarová ml., Čekalová, Prokopová a 

Čimerová. 

 

Memoriál Václava Haška 

V sobotu 13.9.2008  oddíl volejbalu uspořádal druhý ročník turnaje smíšených družstev 

nazvaný Memoriál Václava Haška na počest tohoto našeho tragicky zesnulého hráče. Turnaje 

se zúčastnila čtyři družstva Jaroměře, dvě z  Jezbin, Josefov a  Černčice. 

Turnaj měl opět slušnou sportovní úroveň. Hrálo se ve dvou skupinách o čtyřech družstvech, 

třetí družstva se střetla o 5.-6. místo, čtvrtá o 7. – 8. místo. Finálovou skupinu sehrála družstva 

na prvních dvou místech se započítáním výsledků ze skupin. Vítězem se stalo družstvo 

Jaroměře vedené Kamilem Řezníčkem. 

Turnaj pokračoval společenskou částí až do ranních hodin.  

 

Výsledky soutěží v ročníku 2008-2009, podzimní část , průběžné tabulky 

Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 

Družstvo oslabené o klíčové hráče Lebedínského a Vavřína a po dvou počátečních porážkách  

nasadilo do hry hráče prvního týmu a jejich pomocí ostatní zápasy s přehledem vyhrálo. 

Družstvo obsadilo v průběžné tabulce 1. místo.   

Okresní přebor mužů II. třídy  2008-2009 

Výsledky podzimní části – průběžná tabulka 

Sokol Bukovice B - SG Jaroměř    3:2(-23,13,-21,23,6) 

SG Jaroměř  - Červený Kostelec D   1:3(-14,-15,19,12) 

Slavoj Teplice A  - SG Jaroměř    0:3(-15,-16,-19) 

SG Jaroměř – Sokol Dolní Radechová  3:1(26,-15,11,22) 

Sokol Studnice – SG Jaroměř   0:3(-21,-21,-11) 

SG Jaroměř  - Červený Kostelec C   3:1(22,19,-22,15) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SG Jaroměř  4 2 0 15:8        499:471 10 

2. Sokol Dolní Radechová 4 2 0 15:9     538:489 10 

3. Červený Kostelec D 4 2 0 14:10    529:424 10 

4. Sokol Bukovice  3 3  0 13:12    556:521 9 

5. Červený Kostelec C 2  4 0 12:15      563:595 8 

6. Sokol Studnice  2 4 0 8:15    468:530 8 

7. Slavoj Teplice A  2 4 0 7:15         426:519 8 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, 

Karel Zapadlo, Václav Hašek st., Robert Havrda,  , Libor Mušák, Petr Novotný, Roman Máša,  

Eduard Petiška, Martin Cejnar 

 



Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy 

Družstvo mužů A bylo posíleno hostováním hráčů z Černčic. Došlo tak k rozšíření hráčského 

kádru a to se projevilo i na výsledcích. Družstvo předvádí pěkný volejbal, ovšem někdy jsou 

výkony značně nevyrovnané. Muži dokáží porazit favorita soutěže TJ Dvůr Králové, ale 

ztrácejí zbytečně body, což předvedli zejména v posledních domácích zápasech se Slavií 

Hradec Králové B, kdy podali dva naprosto odlišné výkony. Jaroměř si drží poklidné místo ve 

středu tabulky a pokud zopakuje výkony i v jarní části nemůže mít v postavení v tabulce 

problémy. 

SK Rubena Náchod - Jiskra Jaroměř   2:3(-22,22,11,-22,-11) 3:0(24,12,22)             

Jiskra Jaroměř -TJ Sokol Malšovice  3:2(-19,22,-16,17,13)  2:3(20,23,-18,-26,-11 

TJ Červený Kostelec A- Jiskra Jaroměř  3:1(-23,19,14,18)  3:2(25,17,-13,-31,15) 

TJ Červený Kostelec B- Jiskra Jaroměř  0:3(-11,-23,-21)  0:3(-20,-22,-21) 

Jiskra Jaroměř -TJ INTOP Mladé Buky  3:0(18,18,18)   3:0(17,14,15) 

SK Janské Lázně - Jiskra Jaroměř   3:1(23,-23,20,23)  3:1(24,23,-19,24) 

Jiskra Jaroměř -TJ Dvůr Králové            2:3(19,-19,20,-20,-12) 3:2(25,-25,25,-16,13) 

TJ Baník Vamberk A- Jiskra Jaroměř     3:1(21,21,-21,16)  3:1(12,-20,22,15) 

Jiskra Jaroměř -TJ Slavia Hradec Král.B   3:0(16,20,16)   0:3(-24,-22,-21) 

     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Dvůr Králové  15 3 0 47:27 1451:1383   33 

2. Baník Vamberk A  14 4 0 46:20 1556:1334 32 

3. TJ Červený Kostelec A 12 6 0 43:26 1584:1482 30 

4. TJ Sokol Malšovice 11 7 0          43:32 1710:1650   29 

5. SK Janské Lázně  9 9  0 38:34 1421:1389 27  

6. TJ Jiskra Jaroměř 8 10 0 35:35 1549:1555 26 

7. TJ Rubena Náchod  9 7 0 35:27 1416:1326 25 

8. Intop Mladé Buky  4 14 0 20:46 1375:1541 22 

9. Slavie Hradec Králové B 5 11 0 22:38 1277:1402 21 

10. TJ Červený Kostelec B 1 17 0 10:53 1241:1518 19 

Soupiska:  Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek,  Martin Jílek, Kamil Řezníček, 

Eduard Petiška a hostující Jaromír Marek, Robert Pokorný, Tomáš Richter, Petr Štěpán, Petr 

Tláskal, Ladislav Tylš, Přemek Zelený. (Eda Petiška ukončil v družstvu A činnost). 

 

Družstvo žen  – II. liga ČVS, skupina 2-Z-B 

Družstvo žen ve své první sezóně II. ligy, třetí nejvyšší soutěži České republiky, bylo zařazeno 

do skupiny 2-Z-B. Zahájení soutěže bylo velmi dobré. Získané body na hřištích favoritů 

soutěže SKP Ústí nad Labem a Lokomotivy Liberec, povinné vítězství nad druhým nováčkem 

soutěže Sokolem Mnichovo Hradiště dávaly velkou naději na dobré umístění v tabulce. 

Zbytečná prohra v Děčíně, technická chyba v zápase se Slavií Hradec Králové, která zvrátila 

vyhraný zápas a zejména prohra se Sokolem Zbečník v domácím prostředí nás připravily o tři 

body a tím i o existenční jistotu a lepší postavení v tabulce. I tak se dá říci, že průběh soutěže, 

s ohledem na oslabení družstva o nahrávačku Zuzanu Cejnarovou, jejíž návrat se očekává 

v průběhu jarní části, je dobrý. Pozitivní je, že na domácí zápasy chodí diváci, což není úplně 

obvyklé. Velmi příjemným překvapením je útočná hra smečařky Pavly Široké. 

SKP Sever Ústí nad Labem – Jaroměř 3:0(20,17,23)   1:3(-23,21,-21,-11) 

Jaroměř – TJ Sokol Mnichovo Hradiště 3:2(19,-23,-22,27,12)  3:2(16,22,-20,-16,9) 

TJ Lokomotiva Liberec – Jaroměř  3:0(12,21,16)   2:3(19,-20,-28,18,-7) 

TJ Slavia Děčín SČE A – Jaroměř  3:0(18,18,15)   1:3(24,-23,-22,-20) 

Jaroměř – TJ Slavia Hradec Králové A 1:3(22,-22,-22,-22)  2:3(23,25,-23,-25,-9) 

TJ Sokol Pardubice I A. – Jaroměř  3:2(-22,25,19,-14,12)  2:3(21,22,-23,-23,-20) 

Jaroměř – TJ Spartak Ústí nad Labem 0:3(-20.-19,-17)  0:3(-17,-18,-23) 



SK Záměl – Jaroměř    3:0(17,12,17)   3:0(19,20,21) 

Jaroměř – TJ Sokol Zbečník A  2:3(22,-21,20,-19,-13) 3:1(19,-21,20,18) 

     V2 P1 K0  sety     míče  body 

1. TJ Spartak Ústí nad Labem A 16  2 0 51:13 1506:1255 34 

2. SKP Sever Ústí nad Labem A 14 4 0 45:20 1504:1328 32 

3. TJ Lokomotiva Liberec A   12 6 0 44:23 1548:1394 30 

4. SK Záměl A    12 6 0 41:24 1469:1291 30 

5. TJ Sokol Pardubice I. A    9 9 0 40:35 1637:1629 27 

6. TJ Slavia Hradec Králové A   8 10 0 29:42 1492:1605 26 

7. TJ Jiskra Jaroměř     7 11 0 28:44 1517:1624 25 

8. TJ Sokol Zbečník A    5 13 0 20:45 1326:1514 23 

9. TJ Slavia Děčín SČE A    4 14 0 22:45 1381:1539 22 

10. TJ Sokol Mnichovo Hradiště   3 15 0 18:47 1308:1509 21 

Soupiska: Zuzana Cejnarová  ml., Michaela Paulusová, Lenka Prokopová, Kamila Havrdová, 

Zuzana Cejnarová, Martina Čekalová, Zuzana Valešová, Martina Suchá, hostující Petra 

Čimerová, Pavla Široká, Radka Skácelová a žákyně Pavla Hušková, Lucie Mikulková, Sylvie 

Faltusová. 

V současné době je družstvo oslabeno o nahrávačku Zuzanu Cejnarovou ml. a blokařky  

Valešovou a Suchou.  

 

Družstvo žákyň 

Žákyně byly přihlášeny do oblastního přeboru žákyň a zároveň do Českého poháru starších 

žákyň. Výsledky budou uvedeny po skončení soutěží na jaře roku 2009. 

  

Výsledek hospodaření k 31.12.2008 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2008       47 960,- Kč 

Dotace TJ                 0,- Kč 

Dotace ČSTV          2 120,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti               209 321,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost               202 643,- Kč 

Stav k 31.12.2008                  56 758,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody     10 285,- Kč 

  - opravy a údržba      52 014,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení             107 153,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                              320,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      3 528,- Kč   

Výdaje celkem                173 300,- Kč 

  


